
UCHWAŁA NR 1268/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się wykaz wydatków bieżących w wysokości 663 853 zł oraz wydatków majątkowych 
w wysokości 16 085 227 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 2. 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 1



Lp
Dział  

Rozdział  
§

Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 929 929,00

1

600   
60013   
6050

Koncepcjaścieżki rowerowej na wiadukcie w
Piasecznie droga 722DW. 12 116,00 30.VI.2018r.

2

600   
60016      
6050

Ul.Geodetów- przebudowa wraz z
infrast. od ulicy Puławskiej do
ul.Julianowskiej, kanału deszcz.w
ul.Granitowej i Rubinowej, oświetl. i
monitoring ul.Granitowej (projekt + budowa)
oraz projekt ul. Energetycznej na odc.od ul.
Geodetów do Rubinowej + budowa.

28 047,00 30.VI.2018r.

3

600   
60016         
6050

Projekt pochylni dla osób niepełnosprawnych
na ul. Zagajnikowej w Piasecznie. 10 763,00 30.VI.2018r.

4

600   
60016      
6050

Opracowanie koncepcji drogi wraz ześcieżką
rowerową wzdłuż drogi nr 722 na odcinku od
ulicy Bema do połączenia z ulicą Dworcową i
Poniatowskiego.

10 763,00 30.VI.2018r.

5
600   

60016           
6050

Projekt i budowa ciagu pieszego na odc. od
ul. Sierakowskiego do Parku Miejskiego. 153 750,00 30.VI.2018r.

6
600   

60016 
4270

Nieprzewidziane remonty dróg gminnych.
68 265,00 30.VI.2018r.

7

600   
60016        
6050

Opracowanie projektu przebudowy ulic: ul.
Północnej, ul.Świerkowej, ul. Borowej oraz
parkingu przy ZSP w Piasecznie i ul. Głównej
w Bobrowcu od Bobrowieckiej do
Mazowieckiej o dł. 2 km wraz z odwodnieniem
+ budowa .

2 000 000,00 30.VI.2018r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BIE ŻĄCEGO

1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1268/XLI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 1



8
600   

60016          
6050

Budowa ul. Cyraneczki w Józefosławiu
2 000 000,00 30.VI.2018r.

9

600   
60016         
6050

Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana
Kisielewskiego wraz z przebudową odc ul.
Kościuszki i Sierakowskiego oraz przebudowa
Kanału Piaseczyńskiego od komory przy
budynku sądu do wlotu do kanału otwartego
w rejonie parku o łącznej dł.ok. 180m +
budowa.

290 585,00 30.VI.2018r.

10

600   
60016        
6050

Przebudowa ulicy Szpitalnej na odcinku od
ulicy Sienkiewicza do ulicy 2 KDD, ulica
2KDD na odcinku od ulicy Szpitalnej do ulicy
Mickiewicza wraz ze skrzyżowaniem i dalej do
Alei Kalin o łącznej długości około 900 m wraz
z odwodnieniem i parkingiem
(projekt+budowa)

155 640,00 30.VI.2018r.

11

600   
60016      
4270

Remonty bieżące dróg gminnych o
nawierzchni bitumicznej. 200 000,00 30.VI.2018r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 282 895,00

12 700               
70005
6050   

Budynek ul. Puławska 42A -
Termomodernizacja budynku wraz z adaptacją 
pomieszczeń.

44 280,00 30.VI.2018 r.

13 700
70005
6050

Aktualizacja dokumentacji projektowej 
budynku A2 przy ul. Świętojańskiej w 
Piasecznie + realizacja.

1 820 000,00 30.VI.2018 r.

14 700
70005
6050

Aktualizacja dokumentacji projektowej na 
budowę budynku C + realizacja.

1 382 465,00 30.VI.2018 r.

15 700                    
70005          
4390

Analiza wdrożenia systemu zarządzania 
energią w nieruchomościach gminnych

30 000,00 30.VI.2018 r.

16 700
70095
4300

Budynki komunalne - prace rozbiórkowe. 6 150,00 30.VI.2018 r.

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 265 161,00

17 710                  
71004               
4300

Uchwała krajobrazowa dla miasta i gminy 
Piaseczno

30 258,00 30.VI.2018 r.

18 710      
71012     
4300

Prace geodezyjne i kartograficzne 234 903,00 30.VI.2018 r.

2

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 2



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66 727,00

19 750                      
75011               
4300

Wykonanie dokumentacji projektowej 
uzgodnionej z Mazowieckim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków

1 722,00 30.VI.2018 r.

20 750     
75023 
4300

Usługa doradztwa podatkowego - 
przygotowanie projektów skarg kasacyjnych 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego

6 765,00 30.VI.2018 r.

21 750           
75023 
4390

Usługa prawna dotycząca przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania 
przetargowego

30 750,00 30. VI.2018 r.

22 750
75023
4390

Ekspertyzy, analizy, audyty, inwentaryzacje, 
projekty i opinie dotyczące budynków 
oświatowych i komunalnych.

23 985,00 30.VI.2018 r.

23 750     
75075 
4170

Aktualizacja treści w dziale historia na stronie 
gminnej

3 505,00 30.VI.2018 r.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

24 707,00

24 754              
75495              
6060

Zakup urządzenia do rejestrowania obrazu 
wraz z wyposażeniem i montażem do Parku 
Miejskiego w Piasecznie

24 707,00 30.VI.2018 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 008 938,00
25 801

80101
6050

Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum 
Edukacyjno-Multimedialnego (szkoła 
podstawowa i obiekty towarzyszące) w 
Piasecznie.

6 115 198,00 30.VI.2018 r.

26 801
80101
6050

Szkoła Podstawowa nr 2 w Piasecznie  Aleja 
Kasztanów - opracowanie koncepcji i projektu 
na rozbudowę szkoły wraz z budową sali 
gimnastycznej + realizacja.

46 892,00 30.VI.2018 r.

27 801
80104
6050

Przedszkole Nr 1
ul. Kauna 4  - Termomodernizacja budynku 
wraz z adaptacją pomieszczeń piwnicznych na 
szatnię. Modernizacja instalacji sanitarnych i 
elektrycznych wraz z niezbędnymi pracami 
budowlanymi.

752 003,00 30.VI.2018 r.

28 801
80104
6050

Przedszkole nr 11 w Piasecznie, ul. Nefrytowa 
14 - termomodernizacja budynku, prace 
ogólnobudowlane wraz z modernizacją i 
rozbudową instalacji wewnętrznych oraz 
przebudową źródła ciepła.

37 750,00 30.VI.2018 r.

3

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 3



29 801
80104
6050

Przedszkole nr 11 w Piasecznie, ul. Nefrytowa 
14 - przebudowa ogrodzenia.

18 687,00 30.VI.2018 r.

30 801
80110
6050

Projekt budowy sali sportowej w Zespole 
Szkół Publicznych w Złotokłosie.

38 408,00 30.VI.2018 r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

847 136,00

31 900      
90003 
6050

Projekt budowy toalet publicznych + 
realizacja

242 716,00 30.VI.2018 r.

32 900     
90003 
6060

Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych i 
zabawowych

533 820,00 30.VI.2018

33 900          
90008           
4300

Działania interwencyjne z udziałem dzikich 
zwierząt

17 550,00 31.VI.2018 r.

34 900  
90015 
6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 
zmiany lokalizaji z jednoczesną modernizacją 
szafek drogowego oświetlenia nocnego 
Gminy Piaseczno i pełnienie nadzoru 
autorskiego w przypadku realizacji prac 
budowlanych

43 050,00 30.VI.2018 r.

35 900              
90095              
4390

Kontrole jakości paliwa spalanego w piecach 
węglowych

10 000,00 30.VI.2018 r.

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

323 587,00

Razem: 16 749 080,00

Przebudowa i modernizacja budynku starej 
Plebanii w Parafii P.W. Św. Anny w Piasecznie 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 
budynek muzealno - konferencyjny.

323 587,00 30.VI.2018 r.36 921
92118
6050

4

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 4



poz. 8. Ze względu na konieczność wykonania projektu zamiennego i uzyskania zamiennej
decyzji ZRiD dla budowy ul. Cyraneczki wydłużeniu uległ termin zakończenia budowy
przedmiotowej ulicy, zatem proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to
zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

poz. 9 Ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe wykonania niektórych prac
wykończeniowych na Skwerze im. Stefana Kisielewskiego proponuje się środki finansowe
przeznaczone w 2017 roku  na to zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

poz. 10. W związku z opóżnieniem likwidacji słupów nN przez PGE, co spowodowało
wydłużenie się robót związanych z przebudową ul. Szpitalnej proponuje się, aby środki
finansowe przeznaczone w 2017 roku  na to zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

poz. 11. Kolejna umowa na remonty bieżące dróg gminnych o nawierzchni bitumicznych została 
zawarta w dniu 11.08.2017r. Ubytki w nawierzchniach asfltowych są na bieżąco usuwane,
jednakże ze względu na okres zimowy i zmiany temperatur proponuje się, aby środki finansowe
przeznaczone w 2017 roku  na to zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

poz.. 13 W związku z tym, że odstąpiono od umowy z poprzednim Wykonawcą robót oraz 
dwukrotnie powtarzano procedurę przetargową na budowę budynku A2, wyłoniony nowy 
Wykonawca w 2017 roku nie zrealizuje w całości wszystkich prac przewidzianych na ten okres 
w harmonogramie, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

poz.. 12. W związku z trwającą procedurą pozyskiwania pozwolenia na budowę, istnieje ryzyko 
że do końca roku 2017 nie uda się rozliczyć finansowo umowy, proponuje się zabezpieczyć 
środki jako niewygasające.

poz.1,poz. 3 i poz.4 Koncepcje dla przedmiotowych zadań zostały opracowane zgodnie z
zawartą umową, jednak długotrwałe procedury uzyskiwania uzgodnień z PKP, Urzędem
Marszałkowskim i Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich wydłużyły termin przekazania
Gminie kompletnych projektów. W związku z tym proponuje się środki finansowe przeznaczone
w 2017 roku  na to zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

poz.2. Wniosek o wydanie decyzję ZRiD dla II etapu przebudowy ul. Geodetów będzie można
złożyć dopiero po wprowadzeniu zmian w ewidencji gruntów przez Starostwo Powiatowe w
Piasecznie dla I etapu ul. Geodetów. Ponadto, decyzja ZRiD dla I etapu przebudowy
przedmiotowej ulicy została oprotestowana przez mieszkańców i aktualnie sprawa znajduje się
u Wojewody Mazowieckiego. W związku z powyższym proponuje się, aby środki finansowe
przeznaczone w 2017 roku  na to zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

poz.5. Ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe wykonania przedmiotowego zadania i
wydłużającym się czasem oczekiwania na dostawę materiałów do oświetlenia ulicznego
(słupów oświetleniowych) proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to
zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

poz.6. Ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe wykonania remontu fragmentu ul.
Zgody w rejonie Parku Miejskiego w Piasecznie proponuje się, aby środki finansowe
przeznaczone w 2017 roku  na to zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

poz. 7. Aktualnie prowadzone są roboty sanitarne, pozostałe branże będą wykonywane w
przyszyłm roku zatem proponuje się, aby środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to
zadanie przenieść  jako środki niewygasające.

5

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 5



poz. 18 Przesunięcie środków w wysokości 234 903 zł na środki niewygasające jest konieczne 
ze względu na fakt, iż opracowania geodezyjne i kartograficzne zlecone przez Gminę są 
niezbędne do regulacji stanów prawnych nieruchomości oraz rozbudowy gminnych 
przestrzennych baz danych. Termin wykonania opracować przedłuża się ze względu na 
rozszerzenie zakresu prac i zmianę zakresu zleceń oraz przedłużających się terminów weryfikacji 
warunków prac geodezyjnych z przyczyn niezawinionych przez Wykonawców. Zmian tych nie 
można było przewidzieć bez badania dokumentacji  w państwowym zasobie geodezyjnym i 
kartograficznym oraz w księgach wieczystych.

poz.. 15. W związku z krótkim terminem umowy, wykonawca nie ma możliwości wykonać w 
terminie powierzonych zadań. W związku z tym proponuje się przenieść  środki na 
niewygasające z upływem roku budżetowego 2017 r. 

poz. 17. W związku z krótkim terminem realizacji umowy Wykonawca nie zdąży zrealizować 
powierzonych zadań w tym roku i nie ma możliwości w terminie umownym uzgodnić Etapu I 
prac projektowych oraz uzyskać wymaganych materiałów.

poz. 19. W związku z długimi terminami dot. uzgodnień z Mazowieckim Konserwatorem 
Zabytków wraz z pozwoleniem na wymianę drzwi w Urzędzie Stanu Cywilnego, wykonawca nie 
ma możliwości wykonać w terminie powierzonych zadań. W związku z tym proponuje się 
przenieść  środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2017 r.

poz. 21. W związku z wydłużoną procedurą uzgadniania i zatwierdzenia dokumentów 
przetargowych na zadanie "Budowa Zintegrowanej Sieci Tras Rowerowych na terenie gmin: 
Konstancin - Jeziorna, Góra Kalwaria, Piaseczno" przez partnerów projektu oraz procedurą 
podpisywania aneksu z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych do umowy o 
dofinansowanie, który wydłuża okres realizacji projektu, przedmiot zawartej Umowy,  tj. 
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania przetargowego, z Kancelarią Jastrzębski/ 
Siarkiewicz Radcowie Prawni nie zostanie zrealizowany do końca roku 2017.  W związku z tym 
zaszła konieczność  wydlużenia terminu wykonania umowy do dnia 30.03.2018r. i przeniesienia 
kwoty umowy jako środki niewygasające.

poz. 20 W związku z realizacją umowy w zakresie przygotowania skarg na interpretacje 
indywidualne do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego druga część  wynagrodzenia płatna 
jest z chwilą złożenia skarg kasacyjnych do Naczelnego Sądu Administracyjnego. Z uwagi na 
to, że terminy rozpraw w WSA oraz dalszy tok postępowania nie mają jeszcze wyznaczonych 
terminów przesuwa się środki w wysokości 6 765 zł na środki niewygasające. 

poz.. 16. W związku z koniecznością uzgodnienia projektu na rozbiórkę budynku przy ul. 
Nadarzyńskiej 10 z Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, nie uda się w roku 
2017 rozliczyć finansowo umowy, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako 
niewygasające.

poz.. 14. Z uwagi na to, że czterokrotnie powtarzano procedurę przetargową na budowę 
budynku C, wyłoniony Wykonawca w 2017 roku nie zrealizuje w całości wszystkich prac 
przewidzianych na ten okres w harmonogramie, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane 
środki jako niewygasające. 

6

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 6



poz. 24 W związku z przedłużającym się procesem podłączenia energii elektrycznej do Parku 
Miejskiego w Piasecznie nie ma możliwość i podłączenia urządzeń do monitoringu w terminie 
zgodnie z podpisaną umową. W związku z  tym zachodzi konieczność  zmiany terminów 
wykonania podłączenia, dlatego proponuje się środki finansowego przeznaczone w 2017 roku 
na to zadanie przenieść  jako środki niewygasające. 

poz. 23 Przesunięcie środków w wysokości 3 505 zł na niewygasające jest koniecze ze względu 
na fakt, iż wykonawca aktualizacji treści na stronie gminnej nie zdąży w bieżącym roku ze 
zrealizowaniem umowy. 

poz. 29 Z uwagi na nieudane próby położenia tynku żywicznego na ogrodzeniu (zbyt duża 
wilgotność  powietrza), konieczne będzie wykonanie prac w korzystniejszych warunkach 
atmosferycznych. W związku z tym, że nie będzie możliwe w roku 2017 rozliczenie umowy, 
proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

poz. 30. Ze względu na przedłużającą się procedurę podpisania umowy pomiędzy Gminą a PSG 
na przyłączenie obiektu hali sportowej oraz konieczność  wprowadzenia, na wniosek 
Użtkownika, zmian w projekcie aranżacji wnętrz, nie będzie możliwe wykonanie do końca roku 
Etapu 2 i 3 dokumentacji, w związku z tym proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki 
jako niewygasające.

poz.31. W związku z tym, że Wykonawca w dalszym ciągu nie usunął usterek w budynku 
toalety publicznej, mimo wcześniej zadeklarowanych przez siebie terminów, istnieje ryzyko że 
do końca roku 2017 nie uda się rozliczyć robót oraz nadzoru autorskieo, proponuje się 
zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

poz. 28. W związku ze zwłoką Jednostki Projektowej w opracowaniu dokumentacji projektowej 
nie będzie możliwe pozyskanie całości dokumentacji w roku 2017, proponuje się zabezpieczyć 
niewydatkowane środki jako niewygasające.

poz. 27, 36. W związku z tym, iż Wykonawca w 2017 roku nie zrealizuje w całości wszystkich 
prac przewidzianych na ten okres w harmonogramie, proponuje się zabezpieczyć 
niewydatkowane środki jako niewygasające.

poz.22. Ze względu na chęć zachowania drzewostanu, przedłużające się pozyskiwanie 
warunków i uzgodnień z Mazowieckim Wojewódzkim Zarządem Dróg Wojewódzkich, istnieje 
obawa, że w roku 2017 nie uda się rozliczyć finansowo umowy na opracowanie analizy terenu 
pod budowę parkingu w Zalesiu Górnym, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki 
jako niewygasające.

poz. 26 W wyniku uszczegółowienia wymagań i oczekiwań zgłoszonych przez Użytkownika, 
zaistniała konieczność  dokonania znaczącej korekty opisanego w dokumentacji zestawu mebli 
labolatoryjnych do pracowni fizyko-chemicznej, wcześniej zgłoszonych przez Wykonawcę do 
zaakceptowania i wstępnie zarezerwowanych u producenta. Ze względu na brak możliwości 
zamówienia oczekiwanego wyposażenia z terminem realizacji gwarantującym dochowanie 
terminu  umownego doposażenia pracowni w wewnętrzną instalację gazową, nie będzie 
możliwe rozliczenie finansowe umowy w roku 2017, w związku z tym proponuje się zabezpieczyć 
niewydatkowane środki jako niewygasające.

poz. 25 W związku z wystąpieniem błędów projektowych oraz niewłaściwym pełnieniem 
nadzoru autorskiego przez Jednostkę Projektową, Wykonawca w 2017 roku nie zrealizuje w 
całości wszystkich prac przewidzianych na ten okres w harmonogramie, proponuje się 
zabezpieczyć niewydatkowane środki dla Wykonawcy, Inwestora Zastępczego oraz PGE 
(przyłącze) jako niewygasające.

7

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 7



poz. 33. W dniu 03.10.2017 r. została podpisana Umowa pomiędzy Gminą Piaseczno a Fundacją 
Animal Rescue Poland w Warszawie na działania interwencyjne z udziałem dzikich zwierząt. 
Umowa zabezpiecza odki w wysokości 30 000 zł. Ze względu na krótki okres czasu jaki 
pozostaje do realizacji umowy w bieżącym roku oraz potrzebę kontynuacji zadania w 
pierwszych miesiącach przyszłego roku przesuwa się środki w wysokości 17 550 zł na wydatki 
niewygasające.

poz. 34. W związku z opóźnieniem uzyskiwania pozwoleń dla projektowanych urządzeń 
nastąpiło wydłużenie terminu przekazania Gminie kompletnych projektów. W związku z tym 
proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to zadanie przenieść  jako środki 
niewygasające.
poz. 35 W związku z krótkim terminem oraz w związku z tym, że badanie popiołów z palenisk 
domowych dotyczy okresu całem zimy Wykonawca nie zdąży zrealizować powierzonych zadań 
w tym roku.

poz. 32. W związku z koniecznością przedłużenia terminu realizacji umowy na zakup rekreacyjno-
sportowych i zabawowych przesuwa się środki na niewygasające.

8

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 268 265,00 4 661 664,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 116,00

6050 Wydatki inwestycyjne 12 116,00

60016 Drogi publiczne gminne 268 265,00 4 649 548,00

4270 Zakup usług remontowych 268 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne 4 649 548,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 36 150,00 3 246 745,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 3 246 745,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 3 246 745,00

70095 Pozostała działalność 6 150,00

600

700

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wyszczególnienie Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1268/XLI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 265 161,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 258,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 234 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 903,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
66 727,00

75023 Urzędy gmin 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 765,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

54 735,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 722,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

3 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 505,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

24 707,00

75495 Pozostała działalność 24 707,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

24 707,00

754

710

750

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 2



OŚWIATA I WYCHOWANIE
7 008 938,00

80101 Szkoły Podstawowe 6 162 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne 6 162 090,00

80104 Przedszkola 808 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne 808 440,00

80110 Gimnazja 38 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne 38 408,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

27 550,00 819 586,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 776 536,00

6050 Wydatki inwestycyjne 242 716,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

533 820,00

90008
Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu

17 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne 43 050,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00

801

900

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 3



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 323 587,00

92118 Muzea 323 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne 323 587,00

Razem
663 853,00 16 085 227,00

921

Id: 041654C2-4489-436E-9C66-C4DB75C71020. Podpisany Strona 4




